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Nyhedsbrev OK Syd juli 2025 

Jysk-Fynske Mesterskaber i Frøslev – 16.-17. august 
Vi er i fuld gang med at få de sidste detaljer på plads til JFM i Frøslev. 

Som tidligere nævnt afholder vi stafet om lørdagen og langdistance om søndagen. Kan du hjælpe, så svar gerne 

på Michaels mail – også selvom du kun kan én af dagene. 

 

Vi har haft stævnepladsbesigtigelse, og det er en rigtig fin plads midt i skoven. 

Banelæggerne er klar, og vi kommer til at bruge radioposter igen – det skaber en god stemning til både stafet og 

langdistance. Vi er i gang med instruktionerne, og kiosken er klar med sandwich om lørdagen, mens vi griller 

ringriderpølser om søndagen. 

 

Meld dig gerne som hjælper – også selvom du er ny i klubben, så kontakt Michael Termansen 

(termansen@stofanet.dk).  De mere erfarne hjælper gerne med en introduktion. 

Sponsorer 
Som stævnesponsorer har vi fået tilskud fra HPT Transport og Abena. Det er dejligt 

med lokal opbakning! 

I den forbindelse udvider vi vores træningsløb lørdag den 6. september i Frøslev, 

hvor sponsorerne får mulighed for at prøve et orienteringsløb. Vi får måske brug for 

ekstra hjælp, afhængigt af hvor mange der tilmelder sig denne dag. 

 

   

Hjemmeside 
Projektet med hjemmesiden skrider fremad. 

Anbefalingen er, at der generelt skal være flere billeder end tekst. Derfor har vi kontaktet en "sportsfotograf", 

som har erfaring med at tage gode billeder af sportsudøvere i bevægelse. 

Han kommer til vores træningsløb onsdag den 20. august i Aabenraa Nørreskov. 

Husk at møde op i vores nye klubtrøjer denne dag! Vi sender en påmindelse tæt på løbet. 

mailto:termansen@stofanet.dk
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Siden sidst 
Vi har haft bestyrelsesmøde, hvor vi – ud over JFM og hjemmesiden – også drøftede børne- og ungetræning 

samt vinterjakker.

 
 

 

Vi har forsøgt at engagere vores unge løbere ved at få dem til at løbe sammen en time før enkelte gange. Det har 

haft blandet succes. Nogle gange har banelæggerne været klar i god tid, men løberne manglede. Det vil vi gerne 

forbedre. Fremover gives der besked til banelæggerne senest to dage før, hvis der kommer børn og unge. 

Indtil videre skal der kun laves en udvidet let bane til træningsløbene, ca. 4-5 km, med mange poster. Denne 

bane genbruges til træningsløbet. 

Efterårets børne- og ungetræninger: 

- Onsdag den 20. august – Aabenraa Nørreskov – start kl. 17:00 

- Lørdag den 6. september – Frøslev Plantage – start kl. 13:00 

- Lørdag den 13. september – Als Sønderskov – start kl. 13:00 

Klubtøj og vinterjakker 
Vi har fyldt lageret op med nye trøjer og jakker. Hvis nogen mangler at få udleveret klubtøj så kontakt Michael 

Termansen. Vi drøftede også, om vi skal have en tykkere klubjakke til vinterbrug – altså ikke til løb, men som 

overtræksjakke før og efter løb. Planen er: 

- Det bliver en privat jakke (ikke en del af standard klubtøj) 

- Der bliver en medlemsbetaling 

- Vi forsøger at finde sponsorer 

 

Vi arbejder videre med dette      

2. division – spænding til det sidste! 
Stillingen i 2. division er tæt i år. Både vi og Melfar har mulighed for at rykke op i 1. division samt Esbjerg kan 

drille begge klubber på sidste dag. 

Den afgørende match er i Hastrup Plantage (ved Give), og klubben giver en sandwich til alle på dagen – også 

som tak for indsatsen ved JFM. 

 

Meld jer til i god tid! Med stor deltagelse kan vi overraske og rykke op! 
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Kommende løb og arrangementer: 
Vi er desværre nødt til at aflyse det planlagte 

træningsløb den 23. juli i Årup Skov, da begge 

banelæggere er blevet forhindret, og det har 

ikke været muligt at finde nye. 

MTB-O-løbet i juni blev aflyst på grund af for 

få deltagere, men vi har ikke givet op      

Vi arbejder på at arrangere et nyt MTB-O-løb 

en lørdag i november i forbindelse med et 

træningsløb. 

Desuden er Michael W. Nielsen i gang med at 

planlægge natløb hen over vinteren, så succesen 

gentages. 

 

 

 

 

Velkommen til nye medlemmer 

Vi er glade for at byde følgende medlemmer velkommen i klubben: 

• Henrik Thorup 

• Vibse Møller (passiv) 

Hvis du møder dem i skoven, så byd gerne ind med hjælp og gode tips! 

Velkommen til jer alle       

Pbv. 

John 
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